
LF-048-BCO  •  Parts Explosion  •  Hoja de Piezas  •  Vue Éclatée des Pièces

972-097*

972-098*
940-913*

Cold
Frio

Froid

940-914*
Hot

Caliente
Chaud

941-617

962-021

950-4479

English Español Français

** Replace * with Finish Letter Sustitue * con la letra de acabado Remplace * avec la lettre de finition
GS Brushed Nickel with Spot Defense Niquel Cepillado con Spot Defense Nickel Brosse avec Spot Defense

SDB Matte Black with Spot Defense Negro Mate con Spot Defense Noir Mat avec Spot Defense

974-098

974-011

950-073

930-008


